dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3185194

3210444

104-KB

3218805

3234741

3237830

3250613

3259336

3252946

KB-130/2

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeMS»

000 «Ka3aHckoe
Bpems»

000 «Ka3aHckoe
Bpems»

000 «Ka3aHckoe
BpeMSI»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3zaHckoe
BpeMs»

000 «Ka3saHckoe
Bpems»

CBepeHuna

3nHHypoBa HaTanusa PudkaTtoBHa

008909

21.02.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KeBapTupa, Ha3Ha4yeHue:

Xunoe

KesapTupa, HasHa4vyeHue:

Xunoe

KesapTupa, Ha3Ha4yeHue:

Xunoe

KBapTupa, HasHa4yeHue:

Xunoe

KBapTupa, Ha3Ha4vyeHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xunoe

KeBapTupa, HasHa4yeHue:

Xunoe

KesapTupa, HasHa4yeHue:

Xunoe

KesapTupa, HasHa4yeHue:

Xunoe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



140-KB

3339599

KB-154

3408455

3424709

BO-188

KB-191

195

B0O-208

OK-212

OK-214

3504917

000 «Ka3saHckoe
Bpems»

000 «Ka3aHckoe
Bpems»

000 «Ka3aHckoe
BpeMSs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeMS»

000 «Ka3saHckoe
Bpems»

000 «Ka3aHckoe
Bpems»

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSI»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

03.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

04.09.2022

07.09.2022

11.09.2022

13.09.2022

22.09.2022

21.09.2022

24.09.2022

25.09.2022

29.09.2022

2Xnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa, Ha3zHa4eHue:
xunoe

1/2 XXvnnon pom ¢
3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
xumnoe

XXKnnowm oM c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

KesapTupa, HasHa4yeHue:
xunoe

2Xnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa, HasHa4yeHue:
x»unoe

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

YKunion 0oM € 3eMesfibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa, HazHavyeHue:
Xumnoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



