Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зиннурова Наталия Рифкатовна					
					008909		
		21.02.2014					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
3185194	ООО «Казанское время»	04.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
3210444	ООО «Казанское время»	04.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
104-KB	ООО «Казанское время»	06.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
3218805	ООО «Казанское время»	07.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
3234741	ООО «Казанское время»	13.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
3237830	ООО «Казанское время»	13.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
3250613	ООО «Казанское время»	18.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
3259336	ООО «Казанское время»	20.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
3252946	ООО «Казанское время»	21.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			
KB-130/2	ООО «Казанское время»	26.07.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная			

140-KB	ООО «Казанское время»	03.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
3339599	ООО «Казанское время»	15.08.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная
KB-154	ООО «Казанское время»	16.08.2022	1/2 Жилой дом с земельным участком	рыночная
3408455	ООО «Казанское время»	04.09.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная
3424709	ООО «Казанское время»	07.09.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная
БО-188	ООО «Казанское время»	11.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
KB-191	ООО «Казанское время»	13.09.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная
195	ООО «Казанское время»	22.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
БО-208	ООО «Казанское время»	21.09.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная
ДК-212	ООО «Казанское время»	24.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
ДК-214	ООО «Казанское время»	25.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
3504917	ООО «Казанское время»	29.09.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная